
2022 2023 2024 2025 2026 2027

31 889 27 689 33 051 33 827 34 554 35 382

23 000 23 000 23 000 24 000 24 000 24 000

1 500 1 500 1 550 1 550 1 600 1 600

0 0 0 0 0 0

3 500 6 090 1 500 1 500 1 600 1 600

28 000 30 590 26 050 27 050 27 200 27 200

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

28 000 30 590 26 050 27 050 27 200 27 200

18 000 18 000 18 000 19 000 19 000 19 000

7 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000

25 000 23 000 23 000 24 000 24 000 24 000

0 0 0 0 0 0

7 200 2 228 2 274 2 323 2 372 2 422

7 200 2 228 2 274 2 323 2 372 2 422

32 200 25 228 25 274 26 323 26 372 26 422

-4 200 5 362 776 727 828 778

27 689 33 051 33 827 34 554 35 382 36 160

Pozn.:  rok 2022 dle upraveného rozpočtu.

Fixovaná úroková sazba platí do července 2028.

Dlouhodobý úvěr byl k 1.1.2022 36.997.039 Kč. Splátky jsou nyní vypočítány do 23.11.2034. 

A Počáteční stav k 1.1.

P1 Třída 1 Daňové příjmy (4010)

P2 Třída 2 Nedaňové příjmy (4020)

P3 Třída 3 Kapitálové příjmy (4030)

P4 Třída 4

Obec Vřesina - střednědobý výhled rozpočtu na r. 2022 až 2027

č.ř. v tis. Kč

Přijaté dotace (4040)

Pc P1ažP4 Příjmy celkem (po kon.)

P5 úvěry krátkodobé

P6 úvěry dlouhodobé

P7 úvěr od SFŽP ČR

P8

P9 ostatní

Pf P5 až P9 Úvěry, obligace

P Pc + Pf Konsolid.příjmy celkem

V1 Třída 5 Běžné neinvest.výdaje (4210)

V2 Třída 6 Kapitálové invest.výdaje (4220)

Vc V1 + V2 Výdaje celkem po konsolidaci

V4 splátka krátkod.úvěrů (8114)

V5 splátka dlouhod.úvěrů (8124)

V7 splátka dluhopisů (krátkodobé)

V8 splátka dluhop. (dlouhodobé)

V9 ostatní

Vf V4 až V9 Splátky úvěrů, dluhopisů

V Vc + Vf Konsolid.výdaje celkem

D P - V Hotovost běžného roku

E A + D Hotovost na konci roku


